
HOTĂRÂREA nr.12-4/12 
cu privire la coordonarea Planului de pregătire 

a formatorilor INJ pentru anul 2012 
 

17 ianuarie 2012                                                                                       mun. Chişinău 
 

Examinând chestiunea cu privire la coordonarea Planului de pregătire a 
formatorilor Institutului Naţional al Justiţiei pentru anul 2012, audiind informaţia dlui 
Igor Serbinov, Consiliul Superior al Procurorilor,  

 
                C O N S T A T Ă: 
  

  În adresa Procuraturii Generale a fost remis proiectul Planului de formare 
formatori ai Institutului Naţional al Justiţiei pentru anul 2012. 

 Proiectul propus a fost examinat, careva obiecţii şi amendamente Consiliul 
Superior al Procurorilor nu are. 

În temeiul art.82 alin.(2),  art.84 lit.f)  din Legea cu privire la Procuratură,   -    
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

 Se coordonează proiectul Planului  de pregătire a formatorilor INJ pentru anul 
2012.   

Hotărârea se remite Institutului Naţional al Justiţiei pentru informare. 
 
 

Preşedintele Consiliului  
Superior al Procurorilor                    Iurie Garaba 
 
 
 


